
 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO • SCIENZE UMANE • SOCIOPSICOPEDAGOGICO •  CLASSICO 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7  Fax 06.67663896 ٭ 06.4452370   

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Te٭  l :0 6 .121126180 *Fax 06 .67666315   

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel  Fax 06.67663897٭ 06.121126080 

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMISO26008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: postacert ificata@pec.ismachiavell i.eu  

 

    

 

 

I  MUNICIPI O ROMA CENTRO –  RIONE XVIII:  MACAO -CASTRO PRETORI O  

 

 

Comunicazione n. 14   Agli Alunni 

  Ai Docenti 

  Al Personale ATA 

 e p.c. Ai Genitori 

  Al DSGA 

  All’Albo 

 

 

Oggetto:  Elezione rappresentanti Studenti nel Consiglio d’Istituto A.S. 2013-2014               

      Elezione rappresentanti studenti nella Consulta Provinciale Studentesca 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA L’O.M. N. 215 DEL 15/7/91 e successive modifiche; 

VISTA LA C.M. N. 192 DEL 3/8/2000; 

            VISTA LA C.M. N. 141 DEL 24/9/2001; 

VISTO IL D.M. N. 94 DEL 6/8/2002; 

            VISTA la Circolare MIUR prot. n. 27136 del 20 settembre 2013 

 

DECRETA 

 

l’indizione delle relative elezioni per il giorno mercoledì 30 ottobre 2013. 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

4  rappresentanti  studenti         (8 candidati    20 presentatori lista, 2 preferenze) 

CONSULTA PROVINCIALE 

2 Rappresentante studenti (non superiore a 4 candidati,   20 presentatori lista, 1 preferenza) 

 

Presentazione Liste         dal 1 ottobre alle ore 12 del 9 ottobre 2013 

    Propaganda Elettorale   dal  10 ottobre al 29 ottobre 2013 

 

Gli studenti voteranno il 30 ottobre presso le sedi di appartenenza dove sarà istituito un seggio 

elettorale dalle ore 11,00 alle ore 12,00. 

 

 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE LISTE: 

 

A)    presentazione liste per la rappresentanza studentesca nel Consiglio d’Istituto 

Le liste dei candidati, corredate da firma di accettazione della candidatura e dalle firme di presentazione, 

dovranno essere presentate in segreteria a partire dalle ore 09.00 del  1/10/2013 fino alle ore 12.00  del 

9/10/2013. 



 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO • SCIENZE UMANE • SOCIOPSICOPEDAGOGICO •  CLASSICO 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7  Fax 06.67663896 ٭ 06.4452370   

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Te٭  l :0 6 .121126180 *Fax 06 .67666315   

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel  Fax 06.67663897٭ 06.121126080 

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMISO26008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: postacert ificata@pec.ismachiavell i.eu  

 

    

 

 

I  MUNICIPI O ROMA CENTRO –  RIONE XVIII:  MACAO -CASTRO PRETORI O  

 

 

Ogni lista potrà comprendere fino a otto  candidati e dovrà essere presentata da almeno venti elettori, 

contraddistinta  sia da un numero romano, secondo l’ordine di presentazione, alla competente commissione 

elettorale, sia da un motto indicato dai presentatori in calce alla lista.  

  

B)    presentazione liste per la rappresentanza studentesca nella consulta provinciale   

Le liste dei candidati, corredate da firma di accettazione della candidatura e dalle firme di presentazione, 

dovranno essere presentate in segreteria a partire dalle ore 09.00 del  1/10/2013 fino alle ore 12.00  del 

9/10/2013. 

Ogni lista potrà comprendere fino a quattro  candidati e dovrà essere presentata da almeno venti elettori, 

contraddistinta  sia da un numero romano, secondo l’ordine di presentazione, alla competente commissione 

elettorale, sia da un motto indicato dai presentatori in calce alla lista.  

  

 

 

Modulistica ed autentica delle firme rivolgersi alla commissione elettorale 

Proff.ri Antonini, Falasca, Mecucci 

 

 

Roma 24 settembre 2013       Il Dirigente Scolastico 
                              Michele Donatacci 

  

 


